关于2016年度资助我省老专家出版学术著作的通知

省委党校、省社科院、各有关高校：

为深入贯彻落实《广东省建设文化强省规划纲要(2011—2020年)》的决策部署，推动打造“理论粤军”、建设学术强省，省委宣传部决定继续实施“资助我省老专家出版学术著作”工作，2016年度资助出版10部。现将有关事项通知如下：

一、征集范围

    凡是我省从事社会科学研究和社会科学知识普及宣传、具有副高以上职称的离退休老专家创作的已经完稿但未出版的学术著作，均可参加征集评选。已获资助的老专家不再资助。

二、征集要求

申报著作要坚持正确的学术导向，具有较高的学术价值，有较强的思想性、创新性，对弘扬中华文化和岭南文化，推进社会科学知识普及宣传有积极的促进作用，同时符合学术规范，不存在版权争议。申报截止日期为4月20日，逾期不予受理。

三、申报材料
1、《广东省老专家优秀社科著作资助出版申报表》（1份）。

2、书稿目录、中文内容提要（一千字以内）各7份。

3、书稿样本（1份）。

4、上述申报材料请于4月20日前将寄（送）省委宣传部理论处，并将电子版发至理论处邮箱。逾期不予受理。联系地址：广州市越秀区合群三马路省委大院4号楼427室；邮编：510082。联系人：石梅；联系电话：020-87195224；电子邮箱：gdlilunchu@163.com。

5、本通知及申报书可登陆邮箱xcbllch@163.com下载，密码：510080。

                                   中共广东省委宣传部

                                     2016年3月14日

附件

广东省老专家优秀社科著作

资助出版申报表

申报人
著作名称
申报人单位（盖章）

单位联系人

单位联系电话

申报日期        年       月       日

注 意 事 项

填写前须认真阅读以下注意事项。

一、申报表文字，一律用宋体五号字填写；要求文字简洁，表述清晰，数据详实；提供纸质文件时，用A4纸打印，并加盖公章。

二、本项申报只接受单本著作的申请，丛书不纳入申报范围。

三、表中空白不够时，请自行加页。

四、申报人需把作品的主要内容及目录各复印7份及书稿样本1份随表一起提交。

五、申报材料不予退还，请申报人自行留底。

	书名

	著

作

人

	著作

学科

类别

	字数
	                         千字
	 图片
	            幅

	联系地址

	电话

	作

者

简

介

	内

容

简

介

	单位推荐意见

	专家评审意见

	省委宣传部审核意见

- 2 -
- 7 -